Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero

Estado Andlitico del Ejercicio del Presupuesto de

Fecha: 30/Sep/2017
Egresos Detallado - LDF eena:=men

Areas Administrativas

01/Ene/2017 al 30/Sep/2017

Area Aprobado Amplia(,jién y Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones

Gasto No Etiquetado

Comuna Municipal 0.00 0.00 0.00 3,361,851.96 2,672,617.32 -3,361,851.96
Contraloria Municipal 500,000.00 0.00 500,000.00 70,932.82 60,330.94 429,067.18
Coordinacion de Politicas Politicas y Desarrollo Municipal 0.00 687,717.60 687,717.60 1,020,453.63 1,012,879.64 -332,736.03
DIF Municipal 500,000.00 -400,000.00 100,000.00 1,078,988.66 916,647.15 -978,988.66
Direccion de Agua Potable 0.00 0.00 0.00 363,293.44 295,073.67 -363,293.44
Direccion de Asuntos Afro-Indigenas 0.00 0.00 0.00 54,152.82 45,050.94 -54,152.82
Direccion de Asuntos Juridicos 1,050,000.00 -346,815.36 703,184.64 529,432.82 518,830.94 173,751.82
Direccién de Comunicacién Social 0.00 0.00 0.00 153,321.06 128,237.11 -153,321.06
Direccion de Control Patrimonial 0.00 0.00 0.00 54,152.82 45,050.94 -54,152.82
Direccion de Cultura y Arte 0.00 0.00 0.00 149,184.74 126,516.56 -149,184.74
Direccion de Deportes 0.00 0.00 0.00 87,132.82 74,583.82 -87,132.82
Direccion de Desarrollo Econémico 0.00 0.00 0.00 70,932.82 60,330.94 -70,932.82
Direccion de Desarrollo Rural 0.00 0.00 0.00 248,523.24 208,412.42 -248,523.24
Direccion de Desarrollo Social 0.00 0.00 0.00 216,293.46 185,987.82 -216,293.46
Direccion de Educacion 0.00 0.00 0.00 470,018.53 375,220.80 -470,018.53
Direccion de Egresos 0.00 0.00 0.00 421,740.54 360,171.66 -421,740.54
Direcci6n de Eventos Sociales 0.00 1,625.21 1,625.21 1,625.21 1,625.21 0.00
Direccion de Gobernacién 0.00 0.00 0.00 131,031.92 112,039.82 -131,031.92
Direccion de Imagen Urbana 0.00 0.00 0.00 709,468.84 595,446.28 -709,468.84
Direccion de Ingresos 0.00 0.00 0.00 212,264.46 180,458.82 -212,264.46
Direccion de la Juventud 0.00 0.00 0.00 77,488.82 68,386.94 -77,488.82
Direccion de Museografia 0.00 0.00 0.00 61,932.82 52,830.94 -61,932.82
Direccion de Parque Vehicular 950,576.00 146,619.54 1,097,195.54 1,695,715.05 1,683,093.16 -498,519.51
Direccion de Participacion de la Mujer 0.00 0.00 0.00 144,085.64 122,881.88 -144,085.64
Direccion de Pesca 0.00 0.00 0.00 43,779.10 38,414.68 -43,779.10
Direccion de Planeacion y Presupuesto 0.00 0.00 0.00 110,458.82 95,356.94 -110,458.82
Direccion de Recursos Materiales 1,933,000.00 136,604.77 2,069,604.77 1,997,610.82 1,963,210.91 71,993.95
Direccion de Registro Civil 0.00 0.00 0.00 390,494.85 327,881.93 -390,494.85
Direccion de Reglamentos 0.00 0.00 0.00 316,135.40 270,527.34 -316,135.40
Direccion de Salud Municipal 0.00 0.00 0.00 375,376.34 315,318.69 -375,376.34
Direccion de Turismo Municipal 0.00 0.00 0.00 168,866.54 143,510.06 -168,866.54
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Area

Direccion del Sistema de Evaluacion de Desempefio Municipal (SEDEM)

Direccion Medio Ambiente y Recursos Naturales

Junta Municipal

Mercado Municipal

Oficialia de Partes

Oficialia Mayor

Panteon

Presidencia Municipal

Rastro Municipal

Relaciones Publicas

Sala de Regidores

Secretaria de Finanzas y Administracién

Secretaria de Obras Publicas

Secretaria General

Servicios Publicos Municipales

Sindicatura Municipal

Transito Municipal

Unidad de Transp iay Acceso a la Ir i6n Publica

Total Gasto No Etiquetado

Gasto Etiquetado

Coordinacion de Politicas Politicas y Desarrollo Municipal

Direccién de Asuntos Juridicos

Direccién de Desarrollo Rural

Direccion de Educacion

Direccion de Proteccion Civil

Direccion de Recursos Materiales

Direccion General de Obras Publicas y Desarrollo Urbano

Oficialia Mayor

Presidencia Municipal

Proteccién Givil

Secretaria de Finanzas y Administracion

Secretaria de Obras Publicas

Seguridad Publica Municipal

Transito Municipal

Total Gasto Etiquetado

Totales

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son correctas y son responsabilidad del emisor.
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Aprobado

0.00

0.00

16,328,497.00

270,000.00

0.00

0.00

147,583.00

0.00

860,000.00

620,000.00

23,159,656.00

762,582.50

762,582.50

731,970.00

200,000.00

762,782.50

100,000.00

35,178,921.55

4,581,842.50

100,000.00

100,000.00

7,991,650.45

6,360,645.00

1,525,215.00

59,158,192.00

82,317,848.00

Ampliacion y
Reducciones

0.00

0.00

-245,570.36

-122,266.06
0.00

0.00

632,011.23

0.00

-448,437.54

-41,489.03

0.00

-83,759.94

0.00

-150.00
-762,782.50
0.00
-18,074,591.14
4,850,150.58

-24.00

3,980,632.09
17,151,472.03
-2,563,118.39
-1,525,215.00
2,972,613.73

2,972,613.73
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Modificado

0.00

0.00

16,082,926.64

147,733.94

0.00

0.00

779,594.23

0.00

411,562.46

578,510.97

23,159,656.00

678,822.56

762,582.50

731,970.00

199,850.00

0.00

100,000.00

17,104,330.41

9,431,993.08

99,976.00

4,080,632.09

25,143,122.48

3,797,526.61

62,130,805.73

85,290,461.73

Devengado

32,400.00

45,152.82

45,645.66

152,712.30

67,300.00

987,792.13

103,455.10

985,040.04

84,771.72

56,652.82

123,928.65

1,024,740.06

816,022.42

340,924.12

2,167,322.86

131,705.64

91,291.32

79,932.82

22,023,531.29

0.00

731,970.02

0.00

0.00

8,523,964.88

259,309.73

0.00

1,997,334.87

4,087,740.60

23,610,681.09

6,937,353.58

1,987,065.78

48,135,420.55

70,158,951.84

Pagado

27,752.88

37,550.94

36,208.06

129,632.69

58,005.76

693,347.01

89,974.24

836,838.40

73,085.58

47,550.94

95,983.55

940,162.22

683,839.86

286,471.20

1,808,043.19

110,354.76

72,415.94

67,830.94

19,051,874.43

0.00

731,970.02

0.00

0.00

8,514,618.06

111,940.87

0.00

1,899,337.28

4,087,740.60

23,223,405.02

6,651,089.76

1,876,316.76

47,096,418.37

66,148,292.80

Subejercicio

-32,400.00

-45,152.82

-45,645.66

-162,712.30

-67,300.00

15,095,134.51

-103,455.10

-837,306.10

-84,771.72

-56,652.82

-123,928.65

-245,145.83

-816,022.42

-340,924.12

-1,755,760.40

446,805.33

-91,291.32

-79,932.82

1,136,124.71

678,822.56

762,582.50

-0.02

199,850.00

0.00

100,000.00

8,580,365.53

9,172,683.35

99,976.00

-1,997,334.87

-7,108.51

1,532,441.39

-3,139,826.97

-1,987,065.78

13,995,385.18

15,131,509.89
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